nostra conËrmaYtmus Simoni de Monteforti, co-

miti Leycestrie, fratri nostro, totam terram que
fuit bone memorie Simonis, patris nostri, in AngJia,

et quicquid ad ipsum Simonem patrem nostrum ac-

cidere potnit de liereditate Amicie, heredis et soro-

ris comitis Roberti Leycestne primogenite, cum

senescalcia Angtie tocius, habendum et tenendum

eidem Simoni et heredibus suis, de uxore sua des-

ponsata exeuntibus, de Henrico illustri rege Angue

et heredibus suis, cum omnibus pertinentiis, libere

et pacifice et hereditarie; faciendo inde dicto regi

Ang!ie servicium quod ad dictam terram pertinet.
-Et ut nos vel heredes nostri in predictam terram

cum pertinenciis versus predictum Simonem vel

heredes suos, de uxore sua desponsata exeuntes, nul-

lum clamum de cetero haltère possimus, presenti

scripto sigillum nostrum apposuimus, hoc retento

quod, si dictus Simon frater noster sine herede de

uxore sua genito decederet, tota terra predicta cum

senescalcia ad nos et heredes nostros libere et sine

difScuttate aliqua reveniret. Actum Parisius,

anno Domini ? ce*'tricesimo secundo, mensejunio.

Extrait d'un rouleauqui contientdiversespiècesrctativs aux
Montfort. Voyezles n~ 2088et 2151.

2i9i 1232. Juin.

(J. 165. Valois, III, n° 89. t. Original sceHé.)

Amicia S. Anthonii Parisiensis abbatissa et totus ejus-
dem loci conventus notum faciunt, cum Hugo archi-

diaconus Vindocinensis quintam partem totius here-

ditatis suae, tam bonorum quae praesentialiter possidebat

quam eorum quœ nobilis mulier He!oldis, retictadefuncti

Johannis de Gallanda, fratris sui, nomine dotalitii

detinebat, ecclesiae S. Anthonii in perpetuam eleeniosy-

nam!egaverit,se, nomine dictée ecctesiœ, bona legata,

excepta scilicet terra de Bur~undia, cum Ansello de

Gallanda, domino Turnomii, excambiavisse pro sex-

decim libris Parisiensium annui redditus in pedagio de

Turnomio percipiendis. t<Actum Domini anno M" ce*

xxxii'mensejunio." n

Scellé en cire blanche, sur double queue, du sceau anonyme
dont se servait Amicie, abbessédu monastère de Saint-Antoine-
lez-Paris. Petit sceauogival non décrit ditns t /)n'cn<a:'t'e l'ab-
besse debout, le bras droit levé et tenant )a crosse abbatiale.

Légende [S. ABBH']tSSES. ANTOXtt.Pas de contre-sceau.

2192 1232. Juin.

(J. 165. Valois, III, n" 29. 2. Original scellé.)

GutHeIm~sParisiensiseptscopus prasfatum excambium,

tanquam dominus principalis, de cujus feodo istud mo-

vere dinoscitur, vult, concedit et laudat. « Et ut hoc

ratum sit et firmum, presentes litteras sigilli nostri mu-

nimine fecimus roborari. Actum anno Domini M" cc°

tricesimo secundo, aiensejunlo. ')

Sceau de Guillaume111d'Aurillac, evêqMede Paris; cire verte,
double queue; décrit dans MtMnta!)'e sous le n° 6788.
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rMBin ~o/!?<?Het eleemosynam transferre ~ec~r<xi{

quicquid, propter injurias sibi s rey~MS T~c~
illatas vel ?'H/ereHf/a~U!'K~'c6!rc~o~~e<~e/~o~er~.

(J. 180. Poitou,n°5. Originalsceilé.)

In nomine Domini, anno Incarnationis ejnsdem
M°cc° xxx° 11°,mensejunio. Notum sit universis,

ad quos littere istepervenerint, qnod ego C. (Cam-

bonia) comitissa Alvernie, dedi domui Portus Sancte

Marie, Cartusiensis ordinis, et P. priori ejusdem
domus récipient! pro fratribus ibidem commoran-

tibus, presentibus et futuris, pro salute anime mee

et remissione peccatorum mcorum, omnem Inju-

riam quam fecerunt, faciunt vel facturi sunt michi

reges Francie, domini scilicet Philippus, Lodo-

vicus et filins ejus, de eo quod portaverunt et portant

terrain quam mihi dedit in dotem G. (Guido) comes

Alvernie, olim maritus meus, ita ut omnem satis-

facionem quam dicte domui fecerit rcx Francie de

redditibus dicte terre, quos diu portaverunt et por-
taturus est, michi reputem factam quare prior

dicte domus, cum consensu fratrum suorum, ex

parte mea possit dimittere dictis dominis regibus
Francie omnem injuriam quam de dictis redditibus

mihi fecerunt vel facturus est qui modo régnât; et

quicquid prier dicte domus eis super hoc indulserit,

a me sciatur hoc penitus esse indultum. In cujus
rei testimonium, dedi dicto priori hanc cartam sigillo
meo signatam.

La comtesse d'Auvergne désignée par l'initiale C. dans la charte

et sur le sceau, et dans l'Art de vérifier les </f:fc~j II, 363, sous

le nom de Perronelte du Chambon, se nommait Cam&on:tt; elle

était fille d'Amie! de Chambon et femme du comte Gui Il, qu'elle
avait épouse en 1180. Albérie de Trois-Fontaines, dans sa chro-

nique, en parle en ces termes a Ann. 1210. De uxore hujus Gui-

donis comitis, que fuit soror abbatis fC)areva)!ensis] RaduUi, hec

est brevis narratio. Filiam cujuspiam de Alvernia, Dalmatiam

nomine, duxit Amelinus de Cambonio; de qua genuit filiam uni-

cam Camboniam quse dieto Guidoni comiti (Gui II) comitem

Guillelmum peperit.~ (Recueil des /tM<or;6'n~</e/r6!<)ce, t. XVIII,

P.T76E.)– Le sceau en cire brune, apposé à cette charte sur

simple queue, est décrit dans l'Inventaire sous le n" 385.

2194 1232. Juin.

(J. 460. Fondations,I, n° 9. Originalscetié.)